
Учреждение

Обособленное подразделение
Учредитель

Наименование органа, осуществля-
ющего полномочия учредителя
Периодичность: годовая
Единица измерения: руб.

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

на 1 января 2022г.
МБДОУ "Детский сад № 63 "Солнышко"

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

КодНаименование показателя аналитик

в том числе:
ОТ платных

текущего характера

и

в том числе:
У СВЯЗИ

строки

и автономным учреждениям от сектора

запасов
ПОШЛИНЫ И

за нарушение законодательства о налогах и

взносах

301 -

320 + 330 + 350 +

основных
в том числе:

законодательства о

результат
310 +

с активами
360 + 370 + 380 + 390 +

СТОИМОСТИ ОСНОВНЫХ

стоимости основных

в том числе:
СТОИМОСТИ

СТОИМОСТИ

в том числе:
СТОИМОСТИ

СТОИМОСТИ

в том числе:
СТОИМОСТИ

активов

активов.
активов

активов

активов
енных активов

запасов

запасов

поДеятельность
государственномус целевыми средствами

-355 550,00

27 287,66

175 000,00

10 535 510,12

420 636,55

Форма по ОКУД
Дата

по ОКПО
ИНН

по ОКТМО
по ОКПО

ИНН
Глава по БК

по ОКЕЙ

Приносящая доход
деятельность

71 797,00



стоимости запасов

пользования
в том числе:

СТОИМОСТИ пользования
СТОИМОСТИ пользования

изменение на изготовление
в том числе:

активами и
420 -

с активами
430 + 440 + 450 + 460 + 470 +

и их эквивалентов
в том числе:

ств и их эквивалентов
ств и их эквивалентов

в том числе:
СТОИМОСТИ И ИНЫХ

СТОИМОСТИ И ИНЫХ

и иных
в том числе:

стоимости И ИНЫХ

СТОИМОСТИ И ИНЫХ

в том числе:
займам

оставленным мам
иных активов

в том числе:
СТОИМОСТИ иных активов
СТОИМОСТИ ИНЫХ активов

в том числе:

Операции с обязательствами (стр. 520 + стр. 530 + стр. 540 + стр. 550 + стр. 560)
по заимствованиям

в том числе:
по заимствованиям
по заимствованиям
по внешним заимствованиям

в том числе:
по внешним м заимствованиям
по внешним заимствованиям

в том числе:

изменение

нажмите

и нажмите

355 550,00

49 711,46

536 996,00

3 093 729

27 820 213,16

768 387,72

25 059 904

6 231 284,63

6 456 585

4 552 270,80

6 427 674,08



| Чистое изменение резервов предстоящих расходов | 560 | х | Я -20 479 687,77|-
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20 января 2022г.


